
PORTARIA nº 041,
de 31 de julho de 2007.

Gilberto Borges de Sá, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de 
suas  atribuições,  atendendo  ao  disposto  no  Estatuto  e  Regimento  da  Instituição, e 
considerando, ainda,  pedido de exoneração da Profª Patrícia de Lara Leffer,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar das funções de Coordenadora do Curso de Serviço Social, a pedido, a 
Profº Patrícia de Lara Leffer, a partir de 06 de agosto de 2007. 

Art.2º -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  no  dia  06  de  agosto  de  2007,  revogadas  as 
disposições em contrário.

Lages, 31 de julho de 2007.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051


